

12/2017

Dodávateľ IČO: 36707741 AB SYSTEM SLOVAKIA S.R.O. HADOVSKÁ 870 94501 KOMÁRNO Prevádzka: Tel.: 035 7713135 Fax: 035 7713137 Peňažný ústav: OTP KOMÁRNO Číslo účtu/kód: 9439474/5200 IBAN: SK135200000000009439474 DIČ: 2022280786 Stredisko: IČ DPH: SK2022280786 SWIFT: OTPVSKBX Obchodný register Okresného súdu v Nitre 19045/N	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 16068 Variabilný symbol: 16068
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:16064 Spôsob dopravy: Forma úhrady: PP	Odberateľ: IČO: 00603147 Mestská časť Bratislava - Staré Mesto Vajanského nábr. 3 814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto Tel.: Fax: DIČ: 2020804170 IČ DPH:

MIESTNY ÚRAD
 MESTSKÉJ ČASTI
 BRATISLAVA - STARÉ MESTO
 DOŠLO
 DŇA: 17-01-2017
 EVIDENČNÉ ČÍSLO: 307
 ČÍSLO SPISU:
 PRÍLOHY:

Dátum splatnosti:	21.01.2017
Dátum vyhotovenia:	21.12.2016
Daňová povinnosť:	21.11.2016
Dátum dodania:	21.11.2016

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom
Fakturuje tovar pre MŠ Gorazdova	ks						
Skrinka na plastové boxy 105x121x45	ks	3,000	80,00	20,00		48,00	288,00
Plastové boxy zelené 15 cm	ks	9,000	8,00	20,00		14,40	86,40
Plastové boxy žlté 22,5 cm	ks	9,000	10,00	20,00		18,00	108,00
Plastové boxy modré a červené 30 cm	ks	18,000	11,00	20,00		39,60	237,60
Skrinka na plastové boxy 105x155x45	ks	1,000	80,00	20,00		16,00	96,00
Plastové boxy zelené 15 cm	ks	6,000	8,00	20,00		9,60	57,60
Plastové boxy žlté 22,5 cm	ks	6,000	10,00	20,00		12,00	72,00
Plastové boxy modré a červené 30 cm	ks	12,000	11,00	20,00		26,40	158,40
Skrinka na plastové boxy 105x76x45	ks	1,000	70,00	20,00		14,00	84,00
Plastové boxy zelené 15 cm	ks	3,000	8,00	20,00		4,80	28,80
Plastový box žltý a červený 22,5 cm	ks	6,000	10,00	20,00		12,00	72,00
Skrinka na plastové boxy 36x121x45	ks	1,000	70,00	20,00		14,00	84,00
Plastové boxy - zelený žltý modrý a červený 15 cm	ks	6,000	8,00	20,00		9,60	57,60
Skrinka s dvierkami a zásuvkou 100x76x45	ks	1,000	80,00	20,00		16,00	96,00
Skrinka s dvierkami a zásuvkou 60x121x45	ks	1,000	85,00	20,00		17,00	102,00
Skrinka s dvierkami 100x121x45	ks	2,000	100,00	20,00		40,00	240,00
Skrinka policová otvorená 60x121x45	ks	2,000	80,00	20,00		32,00	192,00
Ukončovaci roh nábytku 45x121x45	ks	3,000	50,00	20,00		30,00	180,00
Skrinka so zásuvkami 60x121x45	ks	1,000	90,00	20,00		18,00	108,00
Skrinka s policami a kontajnerom 60x121x45	ks	1,000	90,00	20,00		18,00	108,00
Skrinka so zásuv., dv. a policou 100x121x45	ks	1,000	100,00	20,00		20,00	120,00
Skrinka s policami a kontajnermi 100x121x45	ks	1,000	105,00	20,00		21,00	126,00
Skrinka so zásuvkami 100x76x45	ks	2,000	80,00	20,00		32,00	192,00
Skrinka s dverami a policami 80x200x45	ks	7,000	100,00	20,00		140,00	840,00
Stolík na kolies. na pitný režim 75x81x45	ks	3,000	80,00	20,00		48,00	288,00
Stolík na kolies. na výtv. vých. 76x76x45	ks	4,000	60,00	20,00		48,00	298,00
Plastové boxy - zelený žltý modrý a červený 7,5 cm	ks	16,000	5,00	20,00		16,00	96,00
Lavička 240x50x35	ks	3,000	60,00	20,00		36,00	216,00
Skrinka s policami 80x200x45	ks	3,000	100,00	20,00		60,00	360,00
Šatňa pre 6 detí, otvor., h. diel 140x25x150,6	ks	10,000	145,00	20,00		290,00	1 740,00
Šatňa pre 2 detí, otvor., h. diel 140x25x51,4	ks	1,000	60,00	20,00		12,00	72,00
Šatňa pre 6 detí, otvor., d. diel 35x50x150,6	ks	10,000	65,00	20,00		130,00	780,00
Šatňa pre 2 detí, otvor., d. diel 35x50x51,4	ks	1,000	35,00	20,00		7,00	42,00
Rošt do šatňovej lavice 2x40x23	ks	62,000	1,00	20,00		12,40	74,40
Lavica s 3 kontajnermi 130x40x45	ks	9,000	60,00	20,00		108,00	648,00
Stoličky čalúnené, stohovateľné	ks	3,000	13,00	20,00		7,80	46,80

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 252 624,59 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe 10 %	0,00	0,00
	V sadzbe 20 %	6 988,00	1 397,60
	Osiobodené	0,00	0,00
	Mimo DPH	0,00	0,00
Celkom	6 988,00	1 397,60	8 385,60 EUR